02 (duas) horas, sob pena de desclassificação e/ou inabilitação, 

podendo o prazo ser prorrogado até o máximo de dois dias úteis 

mediante justificativa. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.63. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.382.914,20 

(seis milhões, trezentos e oitenta e dois mil, novecentos e 

quatorze reais e vinte centavos), conforme custos unitários apostos 

na tabela acima.  

2.64. O preço registrado poderá ser alterado ou atualizado em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado 

ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços